Datum/tid

4/4
11/4
17/4
26/4

3/5
11/5
17/5
24/5
29/5

8/6
14/6

19:00
19:00
19:00
14:00
13:00
14:00
14:00
13:00
14:00
16:00
14:00

Pukebergs BK - Hogsby IK
Hogsby IK- IFK Berga
Lindsdals IF- Hogsby IK
Hogsby IK- Almhults IF
Ljunby IF- Hogsby IK
Hogsby IK- FK Almeboda/Linneryd
Hogsby IK- Rodeby AIF
Saxemara IF- Hogsby IK
Hogsby IK- Kalmar City BK
Hovshaga AlF- Hogsby IK
Hogsby IK- Asarums IF FK

Utslagsfraga vid samma antal ratt (Narmast)

Hur manga mal gor herrlaget i serien?

Hur ménga mal slapper herrlaget in?

Datum/tid

19/6

2/8

8/8

16/8

23/8

31/8

7/9

12/9

21/9

27/9

4/10

19:00
14:00
19:30
13:00
14:00
14:00
14:00
19:00
14:00
16:00

14:00

FK Almeboda/Linneryd- Hégsby |

Hogsby IK - Saxemara IF

Kalmar City BK- Hogsby IK

Almhults IF - Hogsby IK

Hogsby IK- Ljungby IF

Rédeby IF- Hogsby IK

Hogsby IK- Pukebergs BK

IFK Berga- Hogsby IK

Hogsby IK- Lindsdals IF

Asarums IF FK- Hogsby IK

Hogsby IK- Hovshaga AlF

Givetvis far du tippa och Idamna in hur manga rader du vill, vi tar

..........................................................................

......................................................................

Lamnas in senast den 3 april 2025 till Lasse Johnssons brevlada Kyrkogatan 32

Betalning sker direkt till séljare.

Datum/tid

4/4
11/4
17/4
26/4

3/5
11/5
17/5
24/5
29/5

8/6
14/6

19:00
19:00
19:00
14:00
13:00
14:00
14:00
13:00
14:00
16:00
14:00

dock inte emot nagra garderingar.

Vinstplan

......................................................................

1a pris
2a pris
3e pris
4e pris
5e pris

Du som tippar kan dven Swisha pa nummer: 123 671 39 78

Din kopia. Klipp av och behall. Rattning sker manuellt

Pukebergs BK - Hogsby IK
Hogsby IK- IFK Berga
Lindsdals IF- Hogsby IK
Hogsby IK- Almhults IF
Ljungby IF- Hogsby IK
Hogsby IK- FK Almeboda/Linneryd
Hogsby IK- Rodeby IF
Saxemara IF- Hogsby IK
Hogsby IK- Kalmar City BK
Hovshaga AIF - Hogsby IK
Hogsby IK- Asarumsm IF FK

Utslagsfraga vid samma antal ratt (Narmast)

Hur manga mal gor herrlaget i serien?

Hur manga mal har herrlaget slappt in?

X

2

Datum/tid

19/6

2/8

8/8

16/8

23/8

31/8

7/9

12/9

21/9

27/9

4/10

19:00
14:00
19:30
13:00
14:00
14:00
14:00
19:00
14:00
16:00

14:00

FK Almeboda/Linneryd- Hogsby IK
Hogsby IK - Saxemara IF
Kalmar City BK- Hogsby IK
Almhults IF- Hégsby IK
Hogsby IK- Liungby IF
Rodeby IF- Hogsby IK
Hogsby IK- Pukebergs BK
IFK Berga- Hogsby IK
Hogsby IK- Lindsdals IF
Asarums IF FK- Hogsby IK
Hogsby IK- Hovshaga AIF

20%
10%
5%
3%
2%

( ) swish




